2021 年 2 月 4 日

保護者各位

東 洋 高 等 学 校

校長  石井 和彦

年間行事予定変更のお知らせ

立春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、2020 年度年間行事予定に

つきまして、コロナウイルス感染症緊急事態宣言の延長をうけ、日程を下記のように変更いたしま

したのでお知らせいたします。今後とも皆様のご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。

記

（変更前） 2021 年２月 22 日(月)   通常授業

           2 月 24 日(水)～26 日(金) 学年末試験

        2 月 27 日(土)   家庭学習日、追試験

3 月 1 日(月)   試験返却日

（変更後） 2021 年 2 月 22 日(月)   ZOOM によるオンライン授業

(定期試験期間の学級閉鎖を防ぐため)

2 月 24 日(水)   1 年学年末試験、2 年家庭学習日

2 月 25 日(木)     1 年家庭学習日、2 年学年末試験

        2 月 26 日(金)   1 年学年末試験、2 年家庭学習日

2 月 27 日(土)   1 年家庭学習日、2 年学年末試験

3 月 1 日(月)   1 年学年末試験、2 年家庭学習日

3 月 2 日(火)   1 年家庭学習日、2 年学年末試験

3 月 3 日(水)   家庭学習日、追試験

3 月４日(木)   試験返却日

以上